

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS

CNPJ: 05.940.740/0001-21

Relação de Compras do mês MAIO 2019

Lei 8.666/93

FORNECEDOR	CNPJ	Descrição	Quant.	Valor	
				Unitário	Total
A LIMPABRIL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	70.973.367/0001-77	DESINFETANTE FLORAL - FRASCO COM 2 LITROS - EV.102 - CC22	1.230	2,97	3.653,10
A LIMPABRIL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	70.973.367/0001-77	DESINFETANTE DE CITRONELA - FRASCO COM 02 LITROS - CC22	546	3,20	1.747,20
A LIMPABRIL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	70.973.367/0001-77	CERA LÍQUIDA INCOLOR PARA PISOS DIVERSOS - FRASCO COM 850/1000 ML - 22030000	612	3,20	1.958,40
ÁGUAS GERAES LTDA - ME	03.106.240/0001-63	ÁGUA MINERAL COM GÁS - GARRAFA DE 500/510ML - UNIDADE - CC07	300	0,92	276,00
CARIMBOS TUPINAMBAS LTDA.	08.112.572/0001-74	CARIMBO CONFECCIONADO A PEDIDO - PEÇA - 16030036	77	4,90	377,30
CARIMBOS TUPINAMBAS LTDA.	08.112.572/0001-74	CARIMBO "PUBLICAÇÃO" - PEÇA - 16030077	36	4,90	176,40
CARIMBOS TUPINAMBAS LTDA.	08.112.572/0001-74	CARIMBO "JUNTADA" - PEÇA - 16030074	73	4,90	357,70
CARIMBOS TUPINAMBAS LTDA.	08.112.572/0001-74	CARIMBO "FLS. - JUSTIÇA ELEITORAL" - PEÇA - 16030188	82	4,90	401,80
CARIMBOS TUPINAMBAS LTDA.	08.112.572/0001-74	CARIMBO "PROTOCOLO II" - PEÇA - 16030076	35	4,90	171,50
CARIMBOS TUPINAMBAS LTDA.	08.112.572/0001-74	CARIMBO "PUBLICADO NO DJE" - PEÇA - CC16	85	4,90	416,50
CARIMBOS TUPINAMBAS LTDA.	08.112.572/0001-74	CARIMBO "PROTOCOLO I" - PEÇA - 16030075	91	4,90	445,90
CARIMBOS TUPINAMBAS LTDA.	08.112.572/0001-74	CARIMBO "CÓPIA" - PEÇA - 16030000	39	4,90	191,10
CARMELL PRODUTOS FARMACÊUTICOS EIRELI	71.345.441/0001-73	ÁLCOOL EM GEL - FRASCO - EV.103 - CC22	8	9,50	76,00
COMERCIAL GIRASSOL EIRELI - EPP.	03.847.437/0001-53	ÁGUA MINERAL SEM GÁS - GARRAFA DE 500/510ML - CAIXA COM 12 - 07010007	50	10,44	522,00
COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS DI PRIMEIRA EIRELI EPP	06.985.398/0001-49	CAFÉ EM PÓ - PACOTE 500G - CC07	800	11,98	9.584,00
COSMODERMA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - EPP	09.601.610/0001-15	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO EM GEL - FRASCO COM 500 ML - 22010000	456	4,84	2.207,04
FINA ESTAMPA CARIMBOS - EIRELI - LTDA ME	01.536.865/0001-30	CARIMBO CONFECCIONADO A PEDIDO - PEÇA - 16030036	1	14,50	14,50
FINA ESTAMPA CARIMBOS - EIRELI - LTDA ME	01.536.865/0001-30	CARIMBO DATADOR - PEÇA - CC16	39	16,00	624,00
FORTECOM COMERCIAL LTDA - ME	09.585.592/0001-25	SACO PLÁSTICO PARA LIXO , 60 LITROS - CENTO - 22190038	300	13,63	4.089,00
G.M. DE BARROS EIRELI	23.286.142/0001-62	FAIXA DE LONA - PEÇA - EV.103 - CC59	47	41,08	1.930,76
G.M. DE BARROS EIRELI	23.286.142/0001-62	FAIXA DE LONA - PEÇA - EV.103 - CC59	75	41,08	3.081,00
GAS.COM COMÉRCIO DE GÁS LTDA	32.323.028/0001-56	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (BOTIJA COM 13 KG) - EV. 103/116 - 04070002	2	70,00	140,00
IDEAL QUÍMICA INDÚSTRIA DE DETERGENTES LTDA	07.176.255/0001-59	ÁGUA SANITÁRIA - FRASCO COM 02 LITROS - 22010000	300	2,50	750,00
IDEAL QUÍMICA INDÚSTRIA DE DETERGENTES LTDA	07.176.255/0001-59	COLOR LÍQUIDO - FRASCO COM 02 LITROS - FRASCO - 22030000	366	4,20	1.537,20
INFORGRAF EIRELI	22.056.515/0001-46	BANNER EM LONA FOSCA - PEÇA - EV.103 - CC59	32	48,00	1.536,00
INFORGRAF EIRELI	22.056.515/0001-46	FAIXA EM LONA - METRO QUADRADO - EV.103 - CC59	4	29,98	119,95
INFORGRAF EIRELI	22.056.515/0001-46	FAIXA EM LONA - METRO QUADRADO - EV.103 - CC59	14	25,70	359,85
INFORGRAF EIRELI	22.056.515/0001-46	BANNER EM LONA FOSCA - PEÇA - EV.103 - CC59	14	48,00	672,00
LUTAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	15.631.315/0001-04	SABONETE LÍQUIDO (EMBALAGEM COM 05 LITROS) - UNIDADE - 22190020	424	14,00	5.936,00
LUTAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	15.631.315/0001-04	LIMPA-VIDROS - EMB. 500ML - FRASCO - 22120006	400	2,19	876,00
MEIRE SANDRA TOLEDO LOPES ME	08.352.522/0001-64	ÁGUA SANITÁRIA - LITRO - EV. 103 - CC22	6	3,33	20,00
OLIVEIRA SOUZA MAT. DE CONST. LTDA	09.376.306/0001-11	TORNEIRA AUTOMÁTICA PARA LAVATÓRIO - PEÇA - EV. 103 - CC24	1	99,00	99,00
ORGANIZAÇÃO DE CEREJAS MONLEVADE LTDA.	18.107.045/0002-06	ÁLCOOL EM GEL - FRASCO - EV.103 - CC22	6	10,99	65,94
ORGANIZAÇÃO E EMPREENDIMENTO BRASIL EIRELI	05.454.133/0001-51	SACO PLÁSTICO PARA LIXO - 20L - CENTO - 22190034	150	8,44	1.266,00
POLO COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS EIRELI	10.849.725/0001-02	PONTA PARA ULTRASOM ODONTOLÓGICO - PEÇA - EV.103 - CC10	4	187,00	748,00
SOUZA E ANDRADE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA-ME	29.305.876/0001-28	ÁLCOOL EM GEL - FRASCO - EV.103 - CC22	2	25,90	51,80
STORE DO BRASIL LTDA	13.990.290/0001-00	PURIFICADOR DE AR - LATA COM 360 OU 400 ML - LATA - 22160000	366	6,29	2.302,14
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ARLA - AGENTE REDUTOR LÍQUIDO AUTOMOTIVO ARLA 32 - LITRO - EV.103 - CC01	9	1,86	16,82
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÓLEO DIESEL S-10 - LITRO - EV.103 - CC01	756	3,62	2.743,67
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	GASOLINA AUTOMOTIVA COMUM - LITRO - EV. 103/116 - 01070003	1.909	4,72	9.026,47
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÁLCOOL AUTOMOTIVO - ETANOL - LITRO - EV. 103/116 - 01010001	2.647	3,29	8.733,99
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÓLEO DIESEL - LITRO - EV. 103/116 - 01150000	485	3,68	1.789,44
AMEC - AMÉRICA CAMINHÕES LTDA.	03.633.563/0001-05	CAMINHÃO FECHADO TIPO BAU	1	160.000,00	160.000,00
ANDRÉ AMÂNCIO DE SOUSA LOPES	23.932.259/0001-76	PERSIANA VERTICAL	1	326,50	326,50
ANDRÉ AMÂNCIO DE SOUSA LOPES	23.932.259/0001-76	PERSIANA VERTICAL	6	326,46	1.958,76
GAS.COM COMÉRCIO DE GÁS LTDA	32.323.028/0001-56	BOTIJA PARA GÁS 13 KG	2	110,00	220,00
V&M NEGÓCIOS EIRELI	27.836.512/0001-49	TRANSCEIVER SFP HP/ARUBA 10GB - 10BASE-LR - CC37	5	693,50	3.467,50

M. Barbosa

MARIA LEONOR ALMEIDA BARBOSA DE O. SANTOS

Coordenadora Contábil e Financeira